
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

DELIBERA N.31/2020  del  12/05/2021 

 

 

OGGETTO: DELIBERA APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di 

            Contabilità delle scuole recante istruzioni generali sulla gestione 

            amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

           comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la documentazione compilata e sottoscritta dal Direttore dei Servizi Generali e 

            Amministrativi, trasmessa con nota prot. n. 2839 del 09/04/2021; 

VISTO il parere favorevole dei Revisori dei Conti come da comunicazione del  

            04/05/2021 

 

 

  

 

DELIBERA  
 

- di approvare, in data 12/05/2021, il Conto Consuntivo dell’E.F. 2020 così come 

predisposto dal Direttore S.G.A., contenuto nell’apposita modulistica e secondo il  

verbale dei Revisori dei Conti; 

-di disporne la pubblicazione nel sito web dell’istituzione medesima. 

ALL’UNANIMITA’    □ X    A MAGGIORANZA    □ 
 

 
VOTANTI  ………    FAVOREVOLI   ……….  CONTRARI  ……….   ASTENUTI…….    
 
    
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
Prof.ssa Silvia FERRANDO    Sig.ra Agnese BECCATI 
 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a 

distanza) 
 

U - n. 0003679 - 13/05/2021 - Interno



 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 
Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico 

U - n. 0003679 - 13/05/2021 - Interno


